TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 CGP N.º 087, DE 07 DE ABRIL DE 2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Proad n.º 3679/2022,

RESOLVE

I - Autorizar o deslocamento do servidor JOSÉ TEIXEIRA DE CARVALHO
NETO, Analista Judiciário - Área Judiciária - Especialidade Oficial de Justiça Avaliador
Federal, Classe "B", Padrão 9, matrícula n.º 201.375.126, lotado na Vara do Trabalho de
Sousa, para cumprir diligências na Vara do Trabalho de Catolé do Rocha,
quinzenalmente, nos dias 12.04 e 27.04 e 11.05 e 25.05.2022.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2022-04-07T16:42:39-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO